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SANLIURFA KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 380 NUMARALI TOPLANTI GUNDEMi

Parsel Konusu
Sve 73 Fevhit hk.
Tescilli Yap
18 Bitisigindeki Tescilsiz

Yapiin Yikim Talebi
Hk.

Tescilli Tasinmazin
Rilive Cizimleri HK.

Azikh Hivigi Tescil

Bayvirozi Hoyiigi
Tescil

Giilveren Hoviigi
Tescil

Tescilli Topcu Ham
Rilive ve
Restitiisvonu hk.

Tescilli Tasinmazin
mail-i inhidam
durumu hk.

Sit Alam ve

Miilkive .
ulkivet Derecesi
Ozel kentsel Sit Alam
Ozel Kentsel Sit
- Kkentsel Sit-
Ozel KAQP
Vakif

Malive

Hazinesi

Nereden Geldi@i ve Tarihi

Siverck Beledive Baskanh@ imar
ve Sehircilik Midiirligiiniin
26.05.2022/1368 sayih vazisi.

Siverek Beledive Baskanhi Imar
ve Sehircilik Midiirliginiin
13.06.2022/1507 Savih Yazisi

Siverek Beledive Baskanh@i Plan ve

Proje Midiirligii'niin
02.06.2022/237 savili vazisi

Sanhurfa Valiligi 11 Kiiltir ve
Turizm Miidiirliginin 10,03,2022
tarih ve 22815757 savih vazisi

Sanhurfa Valiligi il Kiiltiir ve
Turizm Miidiirliginin 11.03.2022
tarih ve 2285128 savili vazisi

Sanhurfa Valiligi il Kiiltiir ve
Turizm Midiirliginiin 04.03.2022
tarih ve 2262867 savili vazisi

Sanhurfa Biiyviiksehir Beledive
Baskanh@ Imar ve Sehircilik
Dairesi Baskanh@imin 16.06,2022
tarih ve 110821 savili vazisi

Kara kuvvetleri Komutanh@i'nin
02.06.2022 tarih ve 10416988 savili
Vazis

Temsilcisi

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.
Siverek Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.
Siverek Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem,
Siverek Bel. Bsk. Tem.

Sanhliurfa Biviiksehir Bel. Bsk. Tem.
Siverek Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Mize Midirlagi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.
Siverek Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Mize Midirlagi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.
Halilive Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Midirligi Tem.

Sanhurfa Biyiiksehir Bel. Bsk. Tem.
Haliliye Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Vakiflar Bilge Miudirligi
Tem

Sanhurfa Biiyiiksehir Bel. Bsk. Tem.
Halilive Bel. Bsk. Tem.

Dosya No

63.08.842

63.08.841

63.08.367

63.08.822

63.08.823

63.12.1059

63.12.731

63.12.654

TOPLANTI TARIHI: 23/ 06 /2022
TOPLANTI YERi: SANLIURFA

karar  Midiirlige

Karar Tarihi No Gelis Tarihi

23.06.2022 7222 02.06.2022
23.06.2022 7223 15.06.2022
23.06.2022 7224 07.06.2022
23.06.2022 7225 10.03.2022
23.06.2022 7226 11.03.2022
13.06.2022 7227 04.03.2022
23.06.2022 7228 20.06.2022
23.06.2022 7229 08.06.2022
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Lescilli konut Revize
restorasyon projesi

Tescilli Birecik Giiney
Surlarinda mail-i
inhidam durumu hk.

Tescil Degerlendirmesi

Tilantar Hiviigiinde
Kacak insaatin vikim
kararina itiraz

Yeni Yap: Projesi Kurul
Karari Diizeltme

Racak Kazi ve Tas
Ocaklan Tescil
Degerlendirmesi

Ozel Sahis

Ozel

Kamu Ortak
Mah

Harran
Tarim Kredi
Kooperatifi

Hazine

hentsel Sit
Alam

11. Derece

Arkeolojik Sit

Alam

IT1. Derece
Arkeolojik Sit
Alam

Halfeti Beledive Baskanhig Imar ve
Sehircilik Midirligiiniin
24.05.2022/7574 sayih yazisi.

Kiiltiir Varhiklar ve Miizeler Genel
Miidiirligiinin 23.05,2022/2526504
savili vazisi.

26.05.2022 Tarih ve 2202440643 savili
Cimer Basvurusu

Suruc Beledive Baskanhginin
02.06.2022 tarih ve 5598 sayili yazisi,

Sanhurfa K.V.K.B.K. Midiirligi
16.06.2022 Tarihli Tespit

Sanhurfa Il Kiltir ve Turizm
Midiirlagiiniin 31.05.2022 tarih ve
2551889 savili vazi.

Sanhurfa Biyiiksehir Bel. Bsk. Tem.

Halfeti Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Birecik Bel. Bsk. Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Hilvan Bel. Bsk. Tem..

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Suruc Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Midirligi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Harran Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Miidiirligi Tem.

Sanhurfa Biiviiksehir Bel. Bsk. Tem.

Karakipri Bel. Bsk. Tem.
Sanhurfa Miize Miidiirligii Tem.

63.05.234

63.02.61

63.07.182

63.09.336

63.06.1059

63.13.955

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

7230

7232

7233

7234

30.05.2022

23.05,2022

06.06.2022

02.06.2022

16.06.2022

31.05.2022




